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دولت باكو خود را دستاویز رژیم صهیونیستی قرار ندهد

آیت الله محسن مجتهدشبستری : در ایام راز و نیاز و ایام پر فضیلتی قرار داریم كه ضروری است مسلمانان به این ایام

معنوی و راز و نیاز با خداوند متعال توجه بیشتری داشته باشند.

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان : امام جمعه تبریز با اشاره به جسارت به ساحت مقدس نبی مكرم اسلام در نشریه چاپ باكو گفت: این اقدام موجب جریحه دار شدن قلوب مسلمانان شده است.

دولت باكو نباید خود را دستاویز رژیم صهیونیستی قرار دهد و برخورد قاطع با عاملان این هتك حرمت خواست عمومی مسلمانان است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهدشبستری امروز در خطبه های نماز جمعه وی با اشاره به فرا رسیدن ایام دهه اول ذی الحجه اظهار داشت: در ایام راز و نیاز و ایام پر فضیلتی

قرار داریم كه ضروری است مسلمانان به این ایام معنوی و راز و نیاز با خداوند متعال توجه بیشتری داشته باشند.

امام جمعه تبریز با تاكید بر جایگاه عید قربان در میان مسلمانان اظهار داشت: عید سعید قربان باید بیشتر تقویت شود و نماز عید قربان به صورت باشكوه تری اقامه شود تا زمینه اتحاد بیشتر میان

مسلمانان فراهم شود.

وی همچنین با اشاره به حركت های ضداسلامی در كشور جمهوری آذربایجان اظهار داشت: برخی خبرگزاری ها از جسارت به ساحت مقدس نبی مكرم اسلام خبر دادند كه این اقدام در یك نشریه

چاپ باكو صورت گرفته است.

خطیب جمعه تبریز تاكید كرد: این اقدام موجب جریحه دار شدن قلوب مسلمانان شده است و دولت باكو نباید خود را دست آویز رژیم صهیونیستی قرار داده و با توجه به اینكه بیش از 70 درصد این

كشور مسلمان هستند، برخورد قاطع با عاملان این هتك حرمت خواست عمومی مردم این كشور و ملت مسلمان و مسئولان جمهوری اسلامی ایران است.

خواهر خواندگی میان تبریز و استانبول نیز به نزدیكی روابط كمك كرده است.

امام جمعه تبریز همچنین با اشاره به حضور هیئت تركیه ای در نماز جمعه تبریز گفت: مواضع شجاعانه كشور تركیه در برابر سیاست های رژیم اشغالگر قدس قابل تقدیر است و خواهر خواندگی میان

تبریز و استانبول نیز به نزدیكی روابط كمك كرده است.

محاكمه سران جنایتكار آمریكا در دادگاه های بین المللی یك مطالبه عمومی است

آیت الله مجتهدشبستری با اشاره به گشوده شدن پرونده جنایات آمریكا در سازمان ملل گفت: شورای حقوق بشر از طرف سازمان ملل برای رسیدگی به وضعیت حقوق بشر در آمریكا تشكیل شده

است.

وی تاكید كرد: آمریكا همواره كشورهای دیگر را به نقض حقوق بشر متهم كرده است و این بار پرونده خود این كشور كه در زمینه حقوق بشر نیز پرونده سنگینی دارد مورد بررسی قرار گرفته است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی اظهارداشت: هر چند سرانجام مطلوب این پرونده به علت تاثیر و مداخله آمریكا چندان امیداور كننده نیست اما همین رسیدگی به پرونده جنایات آمریكا

نشانگر عمق جنایات این كشور و توجه جامعه جهانی است.

آیت الله مجتهدشبستری گفت: همت جامعه جهانی برای رسیدگی به جنایات گسترده این كشور در جای جای جهان خود اقدام و حركتی مبارك و مهم است.

وی با اشاره به تاریخ جنایات آمریكا در طی صدها سال گذشته یادآور شد: این كشور از ابتدای تاسیس خود جنایات گسترده ای برای بومیان و سرخپوستان این كشور اعمال كرده است.

خطیب جمعه تبریز افزود: در سال های اخیر نیز جنایات گسترده آمریكا در كشورهای مختلف و زندان های متعدد این كشور در مناطق مختلف همگی از پرونده های غیرقابل انكار جنایات آمریكا

هستند و این شواهد فراوان اگر مورد توجه جدی این هیئت قرار گیرد مقدمه ای برای محاكمه سران جنایتكار این كشور خواهد بود.

امام جمعه تبریز گفت: انتظار از شورای حقوق بشر سازمان ملل این است كه انتظار افكار عمومی جامعه جهانی را برآورده كنند و حداقل برای حفظ آبروی خود این جنایات را بر ملاء سازند.

وی افزود: هیچ كشوری به اندازه آمریكا جنایت نكرده است و هیئت حقوق بشر باید نقاب از چهره خوی آمریكا برداشته و زمینه محاكمه سران جنایتكار این كشور را با معرفی به دادگاه های بین

المللی فراهم كنند.

آیت الله شبستری در بخش دیگری از خطبه های نماز جمعه امروز تبریز به طرح هدفمند كردن یارانه ها اشاره كرد و گفت: مردم در این مسئله حیاتی و مهم همكاری لازم با دولتمردان را داشته باشند

تا این تحول مهم اقتصادی بتواند در كشور به خوبی اجرا شود.

وی با بیان اینكه اجرای این طرح احتمال دارد در كشور عوارضی را نیز به همراه دارد، یاد آور شد: دولت در این راستا اقدامات جبرانی خاصی از جمله كنترل قیمت و عدم افزایش قیمت در 22 كالای

اساسی را مورد توجه قرار داده است كه این حركت اقدام جبرانی خوبی است.

امام جمعه تبریز گفت: دستگاه قضایی نیز برای برخورد با سودجویان قول مساعدت داده است.

هفته نامه «آلما» چاپ باكو كه به داشتن گرایشات صهیونیستی معروف است، در شماره اخیر خود در مطلبی به قلم «تورال قربانلی» كاریكاتور و مطلبی به شدت توهین آمیز علیه پیامبرگرامی اسلام

چاپ كرده است.

چند ماه پیش نیز نشریه «یونیكال» در چندین شماره اقدام به درج بخش هایی از كتاب موهن آیات شیطانی كرد كه در واكنش تشكل های مردمی و اسلامی چاپ این پاورقی را متوقف كرد، اما

عاملان آن هیچگاه مجازات نشدند.

طی سال های اخیر به موازات بی توجهی دولت جمهوری آذربایجان، این كشور به عنوان یكی از اعضای سازمان كنفرانس اسلامی تبدیل به جولانگاه مزدوران صهیونیستی و نشریات صهیونیسم گرا

برای توهین به مقدسات اسلامی شده است.

انتشار مقاله و كاریكاتور توهین آمیز علیه ساحت مقدس پیامبر گرامی اسلام در هفته نامه «آلما» چاپ باكو، با واكنش تند تشكل های مردمی و اسلامی جمهوری آذربایجان، روبه رو شده است.

جمعیت جعفری آذربایجان با انتشار بیانیه ای در اعتراض به این عمل خاطر نشان كردند كه در كشور كه اكثریت آن را مسلمانان تشكیل داده اند سكوت و حمایت دولت از این عملكرد جای تعجب و

تامل دارد.

جمعیت ارزش های ملی و معنوی جمهوری آذربایجان با انتشار بیانیه ای با اشاره به سابقه اقدامات موهن كشورهای غیراسلامی علیه ارزش های اسلامی، از دولت باكو خواست عاملان توهین به

پیامبر اسلام در هفته نامه «آلما» را مجازات كند .
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